  Додаток 1
до наказу № 58
 від 27.08.2021 року 

Режим дня
для учнів 1 класу Одайської ЗШ І-ІІ ступенів
на 2021/2022 н.р.
	Урок
	Початок і закінчення уроку
	Тривалість перерви, хв

	1
	8:30-9:05
	10

	2
	9:15-9:50
	10

	3
	10:00-10:35
	15

	4
	10:50-11:25
	10

	5
	11:35-12:10
	




Режим дня
для учнів 2-4 класів Одайської ЗШ І-ІІ ступенів
на 2021/2022 н.р.
	Урок
	Початок і закінчення уроку
	Тривалість перерви, хв

	1
	8:30-9:10
	10

	2
	9:20-10:00
	10

	3
	10:10-10:50
	15

	4
	11:05-11:45
	10

	5
	11:55-12:35
	



Режим дня
для учнів 5-9 класів Одайської ЗШ І-ІІ ступенів
на 2021/2022 н.р.

	Урок
	Початок і закінчення уроку
	Тривалість перерви, хв

	1
	8:30-9:15
	10

	2
	9:25-10:10
	10

	3
	10:20-11:05
	15

	4
	11:20-12:05
	30

	5
	12:35-13:20
	10

	6
	13:30-14:15
	10

	7
	14:25-15:10
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